DETERMINACIÓN DEL CAPÍTULO	Variantes de inscripción.	Procedencia Euriciana.
III, 2, 4. Si liberta mulier servo alieno...	M. CHIND.	Eur.
III, 2, 5. Quicumque ancillam suam...	P. W. RECHDS. M. <i>sine tit.</i>	
III, 2, 6. Nulla mulier...	M. <i>sine tit.</i>	
III, 2, 8. Si puella ingenua ad quem libet...		Eur.
III, 3, 1. Si quis ingenuus rapue- rit...		
III, 3, 2. Si parentes mulierem...	M. RECESS.	
III, 3, 4. Si vivo patre...	P. W. <i>sine tit.</i>	
III, 3, 5. Si alienam sponsam...		
III, 3, 6. Si quis de raptoribus...		
III, 3, 7. Raptorem virginis...	M. F. CHIND. R. ANT.	
III, 4, 1. Si quis uxori aliene...		Eur.
III, 4, 2. Si inter sponsum...		Eur.
III, 4, 3. Si cuiuslibet uxor...		Eur.
III, 4, 4. Si aduiterum...		Eur.
III, 4, 5. Si filiam in adulterium...	M. RECESS.	Eur.
III, 4, 7. Si puella ingenua sive vi- dua...		Eur.
III, 4, 8. Si ingenua mulier cui- cunque...		Eur.

DETERMINACIÓN DEL CAPÍTULO	Variantes de inscripción.	Procedencia Euriciana.
III, 4, 9. Si qua mulier ingenua ma- rito...		Eur.
III, 4, 10. Pro causa adulterii...		Eur.
III, 4, 11. Si quis pro occultandam...		Eur.
III, 4, 14. Si viduam quisque...		
III, 4, 15. Si extra domum domini...		
III, 4, 16. Si ancillam quicumque violenter...		Eur.
III, 4, 17. Si aliqua puella ingenua...	P. Rcds. W. CHIND.	
III, 6, 1. Mulierem ingenuam a vi- ro suo...	M. sine tit.	
IV, 1, 1-7. (Cap. 2-7. sine tit.) Primo-septimo gradu...	M. 1, 2, 7 sine tit.	
IV, 2, 1. Si pater vel mater...	M. sine tit.	
IV, 2, 2. In hereditate illius...	M. sine tit.	EUR.
IV, 2, 3. Quando supradicte per- sone...	P. W. Nov. Em.	EUR.
IV, 2, 4. De successione eorum...	M. sine tit.	
IV, 2, 7. Qui moritur si tantumo- do...		EUR.
IV, 2, 8. Qui moritur si fratres...	P. W. M. sine tit.	EUR.
IV, 2, 10. Has hereditates...	M. sine tit.	EUR.
IV, 2, 11. Maritus et uxor...		

DETERMINACIÓN DEL CAPÍTULO	Variantes de inscripción.	Procedencia Euriciana.
IV, 2, 12. Clerici vel monaci...	<i>M. sine tit.</i>	EUR.
IV, 2, 13. Matre mortua...	<i>M. sine tit.</i>	EUR.
IV, 2, 14. Mater, si in viduitate per- manserit...		EUR.
IV, 2, 15. Maritus si cum servis...	<i>M. sine tit.</i>	EUR.
IV, 3, 3. Si patre mortuo in mino- ri etate...	<i>M. sine tit.</i>	EUR.
IV, 4, 1. Si quis puerum...	<i>P. W. M. sine tit.</i>	
IV, 4, 2. Si ancilla vel servus...	<i>M. sine tit.</i>	
IV, 4, 3. Si quis a parentibus...	<i>M. sine tit.</i>	
IV, 5, 5. Filius, qui patre...	<i>P. W. CHIND. M. sine tit.</i>	EUR.
V, 1, 2. Consultissima regni nos- tri...	<i>P. W. M. sine tit.</i>	
V, 1, 3. Si quis episcopus...		EUR.
V, 1, 4. Heredes episcopi...	<i>M. sine tit.</i>	EUR.
V, 2, 1. Donatio, que per vim...		EUR.
V, 2, 3. Speciali iure...	<i>M. sine tit.</i>	
V, 2, 4. Si mulier a marito...		
V, 2, 5. Maritus si uxori sue ali- quid donaverit, et ipsa...		EUR.
V, 2, 7. Maritus si uxori sue ali- quid donaverit, de hoc...		EUR.

DETERMINACIÓN DEL CAPÍTULO	Variantes de inscripción.	Procedencia Euriciana.
V, 3, 1. Si quis ei, quem in patro- cinio...	<i>M. sine tit.</i>	EUR.
V, 3, 2. Arma, que saionibus...		EUR.
V, 3, 3. Sicut supra dictum est...	<i>M. sine tit.</i>	EUR. ▼
V, 3, 4. Ita ut supra premissum est...		EUR.
V, 4, 1. Commutatio si non fue- rit...		EUR.
V, 4, 2. Si venditor non sit...		EUR.
V, 4, 3. Venditio perscripturam...		EUR.
V, 4, 4 (EM.) Qui arras pro quacumque...	P. W. M. suprimen EM.	EUR.
V, 4, 5. Si pars pretii...		EUR.
V, 4, 7. Vinditionis hec forma...	P. W. <i>sine tit.</i>	EUR.
V, 4, 8. Quotiens de vendita...	W. RCDs.	EUR.
V, 4, 9. Rem in contentione...		EUR.
V, 4, 10. Quicumque ingenuus se vindi...		EUR.
V, 4, 11. Si ingenuus ingenuum...		
V, 4, 12. Parentibus filios suos...		EUR.
V, 4, 14. Si quis servum suum ven- diderit, et ipse...		EUR.
V, 4, 15. Si quis servum suum ven- diderit, eius...	<i>M. sine tit.</i>	EUR.

DETERMINACIÓN DEL CAPÍTULO	Variantes de inscripción.	Procedencia Euriciana.
V, 4, 16. Si servus de suo peculio...		EUR.
V, 4, 20. Si quis rem, que est...		EUR.
V, 5, 1. Si quis caballum vel bo- vem...		EUR.
V, 5, 2. Si quis alicui iumentum...		EUR.
V, 5, 3. Si alicui aurum...		EUR.
V, 5, 4. Si quis pecuniam...		EUR.
V, 5, 5. Qui commendata...		EUR.
V, 5, 6. Quod nesciente domino...		EUR.
V, 5, 7. Si dominus per servum...		EUR.
V, 5, 8. Si quicumque pecuniam...		EUR.
V, 5, 9. Quicumque fruges...		
V, 5, 10. Testamentum ab eo...		
V, 6, 2. Si quis pignus...		
V, 6, 3. Pignus, quod pro de- bito...		
V, 7, 1. Si quis moriens...		
V, 7, 2. Si quis alienum servum...	M. sine tit.	
V, 7, 3. Si mancipia se in liber- tatem...		
V, 7, 4. Si in libertate constitu- tus...		

DETERMINACIÓN DEL CAPÍTULO	Variantes de inscripción.	Procedencia Euriciana.
V, 7, 5. Si quis homine ingenuo...	M. <i>sine tit.</i>	
V, 7, 7. Qui timore compulsus...		
V, 7, 8. Si quis ingenuum ad ser- vitium...		
V, 7, 9. Qui servo suo vel ancille...		
V, 7, 10. Si libertus manumissori...		
V, 7, 11. Filio vel heredi...	P. W. <i>sine tit.</i>	
V, 7, 13. Si manumissus sine filiis...	P. W. ANT. F. G. RCDS. R.	
V, 7, 16. Servis nostris...		
VI, 1, 1. Si servus in aliquo crimi- ne accusetur, iudex...	P. W. ANT. F. CHIND. R.	
VI, 1, 4 [RECC. 3.] Servus seu ancilla in ca- pite...	P. <i>sine tit.</i> W. F. G. EGICA.	Eur.
VI, 1, 8 [RECC. 7.] Ommia crimina...	M. <i>sine tit.</i>	Eur.
VI, 3, 1. Si quis mulieri...	P. W. <i>sine tit.</i>	Eur.
VI, 3, 2. Si quis mulierem...		Eur.
VI, 3, 3. Si mulier ingenua per aliquam...		
VI, 3, 4. Si ingenuus ancille...		
VI, 3, 5. Si servus ingenue...		
VI, 3, 6. Si ancillam servus...		
VI, 4, 2. Si quis evaginato gladio...	M. <i>sine tit.</i>	

DETERMINACIÓN DEL CAPÍTULO	Variantes de inscripción.	Procedencia Euriciana.
VI, 4, 4. Si in itere positum...		
VI, 4, 8. Si quis ingenuus inge- nuo...		
VI, 4, 9. Si quis ingenuus servum...		
VI, 4, 10. Si servus ingenuo...	M. <i>sine tit.</i>	
VI, 4, 11. Si servus in servum...	M. <i>sine tit.</i>	
VI, 5, 2. Si quis hominem, dum eum...	W. RCDS. P. M. CHIND.	Eur.
VI, 5, 6. Si, dum quis calce...	M. RECESS.	Eur.
VI, 5, 11. Omnis homo...		Eur.
VI, 5, 18. Si patrem filius...	P. W. NOV. EM.	
VI, 5, 19. Si pater filium...	M. <i>sine tit.</i>	
VII, 1, 1. Iudex reum...	P. W. M. <i>sine tit.</i>	
VII, 1, 2. Si servus sine conscien- tia domini sui aliquid...	M. <i>sine tit.</i>	
VII, 1, 3. Si delator furti...		
VII, 1, 4. Si quis furem prodide- rit...		
VII, 1, 5. Quicumque accusatur...		Eur.
VII, 2, 1. Qui rem furtivam...	M. <i>sine tit.</i>	
VII, 2, 2. Si quis in servitio...		
VII, 2, 3. Si servus, dum ad alium...		

DETERMINACIÓN DEL CAPÍTULO	Variantes de inscripción.	Procedencia Euriciana.
VII, 2, 4. Si quis ingenuus cum ser- vo...	<i>M. sine tit.</i>	Eur.
VII, 2, 5. Si dominus cum ser- vo...		
VII, 2, 6. Si quis servum alienum...		<i>Eur.</i>
VII, 2, 7. Non solum ille...		Eur.
VII, 2, 9. Si quis rem furtivam...	P. W. Rcds.	
VII, 2, 10. Si quis de tesauris...		
VII, 2, 11. Si quis tintinabulum...		<i>Eur.</i>
VII, 2, 12. Si quis de mulinis...	<i>M. sine tit.</i>	
VII, 2, 14. Fur, si captus fuerit...	P. W. Rcds.	Eur.
VII, 2, 15. Fur, qui per diem...		Eur.
VII, 2, 16. Fur nocturnus...		<i>Eur.</i>
VII, 2, 17. Si quis res aut vestimen- ta...		
VII, 2, 18. Quidquid ex incendio...		Eur.
VII, 2, 19. Si quis furi mortuo...		Eur.
VII, 2, 20. Si quis furem captum...	P. W. Rcds.	
VII, 2, 21. Si servus domino suo...		
VII, 2, 22. Si quis furem aut quem- cumque...		
VII, 3, 3. Qui filium aut filiam...	P. W. <i>sine tit.</i>	

DETERMINACIÓN DEL CAPÍTULO	Variantes de inscripción.	Procedencia Euriciana.
VII, 3, 4. Si servus servum plagia- verit...	P. W. <i>sine tit.</i>	
VII, 3, 5. Si servus ingenuum...		
VII, 3, 6. Si servus sine conscientia domini sui ingenuum...	M. <i>sine tit.</i>	
VII, 4, 2. Quotiens Gotus...	P. W. <i>sine tit.</i>	
VII, 4, 3. Si quis carcerem...	P. W. <i>sine tit.</i>	
VII, 4, 4. Iudex, si aliquos...	P. W. <i>sine tit.</i>	
VII, 4, 5. Si iudex quolibet benefi- cio...		
VII, 4, 7. Iudex, quotiens occisu- rus...		
VII, 5, 1. Hi, qui in autoritati- bus...	P. W. M. <i>sine tit.</i>	
VII, 5, 3. Qui falsa commonitoria...	P. W. <i>sine tit.</i>	
VII, 5, 4. Qui viventis testamen- tum...	P. W. <i>sine tit.</i>	
VII, 5, 5. Qui defuncti celaverit...	P. W. <i>sine tit.</i>	
VII, 5, 6. Qui sibi nomen...	P. W. <i>sine tit.</i>	
VII, 6, 1 (<i>sine tit.</i>) Servos torqueri...	P. W. ANTICUA.	Eur.
VII, 6, 3. Qui aurum ad facienda...		
VII, 6, 4. Aurifices aut argentarii...	P. W. RCDs. M. <i>sine tit.</i>	
VII, 6, 5. Solidum aureum...	M. <i>sine tit.</i>	

DETERMINACIÓN DEL CAPÍTULO	Variantes de inscripción.	Procedencia Euriciana.
VIII, 1, 2. Quicumque violenter...	<i>M. sine tit.</i>	
VIII, 1, 3. Qui ad faciendam...		
VIII, 1, 6. Si quis ad diripiendum...		
VIII, 1, 7. Nullus domum...	<i>M. sine tit.</i>	
VIII, 1, 9. Qui in expeditionem...		
VIII, 1, 10. Aput quem scelus...		
VIII, 1, 11. Quicumque ingenuus vel servus...	<i>M. sine tit.</i>	
VIII, 1, 12. Qui in itinere vel in opere...		
VIII, 1, 13. Qui aliena pervasit...		Eur.
VIII, 2, 1. Qui in alienam domum...	<i>P. W. sine tit.</i>	
VIII, 2, 2. Si quis qualemcumque sil- vam...	<i>M. sine tit.</i>	
VIII, 2, 3. Qui in itinere constitutus...		
VIII, 3, 1 (EM.) Si quis in scio domino...	<i>P. W. M. suprimen EM.</i>	
VIII, 3, 2. Si quis alienum ortum...		
VIII, 3, 3. Si quis arborem incidit...		
VIII, 3, 4. Si arbor ex parte incisa...		
VIII, 3, 5 (EM.) Qui vineam incidit...	<i>P. W. Nov. EM. M. sup. EM.</i>	
VIII, 3, 6. Si quis per aliquod spa- tium...		

DETERMINACIÓN DEL CAPÍTULO	Variantes de inscripción.	Procedencia Euriciana.
VIII, 3, 7. Qui de sepibus...		
VIII, 9, 8. Si quis aliquem compre- henderit...		
VIII, 3, 9. Si quis cum fructibus...		
VIII, 3, 10. Qui iumenta vel boves...		Eur.
VIII, 3, 11. Si cuiuslibet qualiacum- que...		
VIII, 3, 12. Qui in pratum...		
VIII, 3, 13. Si quis caballum aut pe- cus...		
VIII, 3, 14. Si quis expellenti...		Eur.
VIII, 3, 15. Si quis in vineam suam...	M. <i>sine tit.</i>	
VIII, 3, 16. Si iumenta vel pecora...	P. W. <i>sine tit.</i>	
VIII, 3, 17. Si labia pecoribus...		
VIII, 4, 1. Si quis caballum alie- num...		Eur.
VIII, 4, 3. Si quis alieni caballi...		Eur.
VIII, 4, 4. Qui alienum animal...		
VIII, 4, 5. Si quis quocumque pacto...		
VIII, 4, 6. Si quis vaccam...		
VIII, 4, 7. Si cuiuslibet iumenta...		
VIII, 4, 8. Si quis alienum animal...		

DETERMINACIÓN DEL CAPÍTULO	Variantes de inscripción.	Procedencia Euriciana.
VIII, 4, 9. Si quis bovem alienum...		Eur.
VIII, 4, 10. Si quis caballum aut aliud...		
VIII, 4, 11. Qui absque aliquo damno..		
VIII, 4, 12. Si cuiuscumque quadru- pes...		
VIII, 4, 13. Si quis alienum iumen- tum...		
VIII, 4, 14. Si cuiuslibet pecora...		
VIII, 4, 15. Si quis caput mortui...	P. W. M. <i>sine tit.</i>	Eur.
VIII, 4, 17. Si quis bovem aut alium...		
VIII, 4, 18. Si quis vitiosum bobem...		
VIII, 4, 19. Si aliquem canis...		Eur.
VIII, 4, 20. Si cuiuslibet canis dam- nosus...		
VIII, 4, 22. Si quis sudas...		
VIII, 4, 23. Si quis in terris suis...		Eur.
VIII, 4, 24. Si iter publicum...		Eur.
VIII, 4, 25. Viam, per quam...		
VIII, 4, 26. Si aliquis de apertorum...		
VIII, 4, 27. Iter agentibus...		
VIII, 4, 28. Qui in eo loco...	M. <i>sine tit.</i>